
D = Hervulbaar NMD = Hervulbaar

Prijslijst 2022 G = Niet hervulbaar NMG = Niet hervulbaar

Model Afmetingen Bruto gewicht
 Prijs excl. 

BTW 

cbm cu ft kg €

NFG Serie (Novec 1230) - Automatisch

NFG25A 0,7 25 5.0"x 11,4" 2,9 329,4

NFG50A 1,4 50 5.0"x 17,5" 4,5 460,08

NFG75A 2,1 75 5.0"x 17,5" 5 543,24

NFG100A 2,8 100 5.0"x 17,7" 6,1 696,6

NFG Serie (Novec 1230) - Handmatig & Automatisch DOT/TC/CE

NFG25M 0,7 25 5.0"x 12,7" 2,9 408,24

NFG50M 1,4 50 5.0"x 18,8" 4,5 538,92

NFG75M 2,1 75 5.0"x 18,8" 5 622,08

NFG100M 2,8 100 5.0"x 19.0" 6,1 775,44

NFD Line - Automatic Only FK-5-1-12 Refillable Systems

Model 
Volume of 

Protection 
Install Dim. Ship Weight UPC Code 

 Prijs excl. 

BTW € 

NFD 125 A 125 ft³ (3.5 m³) 5.7" X 20.6" 18.0 lb (08.2 kg) 791828149063 838,08

NFD 150 A 150 ft³ (4.2 m³) 5.7" X 20.6" 19.5 lb (08.8 kg) 791828149544 922,32

NFD 175 A 175 ft³ (5.0 m³) 5.7" X 20.6" 21.0 lb (09.5 kg) 791828150021 1005,48

NFD 200 A 200 ft³ (5.7 m³) 5.7" X 20.6" 22.0 lb (10.0 kg) 791828150502 1088,64

NFD 225 A 225 ft³ (6.4 m³) 8.0" X 18.8" 31.0 lb (14.0 kg) 791828150922 1267,92

NFD 250 A 250 ft³ (7.1 m³) 8.0" X 18.8" 33.0 lb (14.9 kg) 791828151400 1372,68

NFD 275 A 275 ft³ (7.8 m³) 8.0" X 18.8" 34.0 lb (15.4 kg) 791828151882 1479,6

NFD 300 A 300 ft³ (8.5 m³) 8.0" X 18.8" 35.5 lb (16.1 kg) 791828152360 1583,28

NFD 325 A 325 ft³ (9.2 m³) 8.0" X 23.4" 41.0 lb (18.5 kg) 791828152841 1744,2

NFD 350 A 350 ft³ (9.9 m³) 8.0" X 23.4" 43.0 lb (19.5 kg) 791828153329 1851,12

NFD 375 A 375 ft³ (10.6 m³) 8.0" X 23.4" 44.0 lb (19.9 kg) 791828153800 1956,96

NFD 400 A 400 ft³ (11.3 m³) 8.0" X 23.4" 45.0 lb (20.4 kg) 791828154289 2061,72

NFD 425 A 425 ft³ (12.0 m³) 8.0" X 27.4" 50.5 lb (22.9 kg) 791828154760 2282,04

NFD 450 A 450 ft³ (12.7 m³) 8.0" X 27.4" 52.0 lb (23.5 kg) 791828155248 2387,88

NFD 475 A 475 ft³ (13.4 m³) 8.0" X 27.4" 53.0 lb (24.0 kg) 791828155729 2493,72

NFD 500 A 500 ft³ (14.2 m³) 8.0" X 27.4" 54.5 lb (24.7 kg) 791828156207 2599,56

NFD 525 A 525 ft³ (14.9 m³) 8.0" X 27.4" 56.0 lb (25.4 kg) 791828156689 2705,4

NFD 550 A 550 ft³ (15.6 m³) 9.0" X 27.7" 67.0 lb (30.3 kg) 791828157167 2930,04

NFD 575 A 575 ft³ (16.3 m³) 9.0" X 27.7" 69.0 lb (31.2 kg) 791828157648 3033,72

NFD 600 A 600 ft³ (17.0 m³) 9.0" X 27.7" 70.0 lb (31.7 kg) 791828158126 3140,64

NFD 625 A 625 ft³ (17.7 m³) 9.0" X 27.7" 71.0 lb (32.2 kg) 791828158607 3245,4

NFD 650 A 650 ft³ (18.4 m³) 9.0" X 27.7" 73.0 lb (33.1 kg) 791828159086 3351,24

NFD 675 A 675 ft³ (19.1 m³) 9.0" X 27.7" 74.0 lb (33.5 kg) 791828159567 3458,16

NFD 700 A 700 ft³ (19.8 m³) 9.0" X 32.5" 80.5 lb (36.5 kg) 791828160044 3716,28

NFD 725 A 725 ft³ (20.5 m³) 9.0" X 32.5" 82.0 lb (37.1 kg) 791828160525 3822,12

NFD 750 A 750 ft³ (21.2 m³) 9.0" X 32.5" 83.0 lb (37.6 kg) 791828161003 3927,96

NFD 775 A 775 ft³ (21.9 m³) 9.0" X 32.5" 84.5 lb (38.3 kg) 791828161485 4033,8

NFD 800 A 800 ft³ (22.7 m³) 9.0" X 32.5" 86.0 lb (39.0 kg) 791828161966 4138,56
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NFD 825 A 825 ft³ (23.4 m³) 9.0" X 32.5" 87.0 lb (39.4 kg) 791828162444 4244,4

NFD Line - Manual & Automatic FK-5-1-12 Refillable Systems

Model 
Volume of 

Protection 
Install Dim. Ship Weight UPC Code 

 Prijs excl. 

BTW € 

NFD 125 M 125 ft³ (3.5 m³) 5.7" X 20.6" 18.0 lb (8.2 kg) 791828149063 916,92

NFD 150 M 150 ft³ (4.2 m³) 5.7" X 20.6" 19.5 lb (8.8 kg) 791828149544 1000,08

NFD 175 M 175 ft³ (5.0 m³) 5.7" X 20.6" 21.0 lb (9.5 kg) 791828150021 1084,32

NFD 200 M 200 ft³ (5.7 m³) 5.7" X 20.6" 22.0 lb (10.0 kg) 791828150502 1167,48

NFD 225 M 225 ft³ (6.4 m³) 8.0" X 20.1" 31.0 lb (14.0 kg) 791828150984 1350

NFD 250 M 250 ft³ (7.1 m³) 8.0" X 20.1" 33.0 lb (14.9 kg) 791828151462 1453,68

NFD 275 M 275 ft³ (7.8 m³) 8.0" X 20.1" 34.0 lb (15.4 kg) 791828151943 1559,52

NFD 300 M 300 ft³ (8.5 m³) 8.0" X 20.1" 35.5 lb (16.1 kg) 791828152421 1666,44

NFD 325 M 325 ft³ (9.2 m³) 8.0" X 24.7" 41.0 lb (18.5 kg) 791828152902 1827,36

NFD 350 M 350 ft³ (9.9 m³) 8.0" X 24.7" 43.0 lb (19.5 kg) 791828153381 1932,12

NFD 375 M 375 ft³ (10.6 m³) 8.0" X 24.7" 44.0 lb (19.9 kg) 791828153862 2039,04

NFD 400 M 400 ft³ (11.3 m³) 8.0" X 24.7" 45.0 lb (20.4 kg) 791828154340 2142,72

NFD 425 M 425 ft³ (12.0 m³) 8.0" X 28.7" 50.5 lb (22.9 kg) 791828154821 2364,12

NFD 450 M 450 ft³ (12.7 m³) 8.0" X 28.7" 52.0 lb (23.5 kg) 791828155309 2469,96

NFD 475 M 475 ft³ (13.4 m³) 8.0" X 28.7" 53.0 lb (24.0 kg) 791828155781 2575,8

NFD 500 M 500 ft³ (14.2 m³) 8.0" X 28.7" 54.5 lb (24.7 kg) 791828156269 2681,64

NFD 525 M 525 ft³ (14.9 m³) 8.0" X 28.7" 56.0 lb (25.4 kg) 791828156740 2786,4

NFD 550 M 550 ft³ (15.6 m³) 9.0" X 29.0" 67.0 lb (30.3 kg) 791828157228 3012,12

NFD 575 M 575 ft³ (16.3 m³) 9.0" X 29.0" 69.0 lb (31.2 kg) 791828157709 3115,8

NFD 600 M 600 ft³ (17.0 m³) 9.0" X 29.0" 70.0 lb (31.7 kg) 791828158188 3221,64

NFD 625 M 625 ft³ (17.7 m³) 9.0" X 29.0" 71.0 lb (32.2 kg) 791828158669 3328,56

NFD 650 M 650 ft³ (18.4 m³) 9.0" X 29.0" 73.0 lb (33.1 kg) 791828159147 3433,32

NFD 675 M 675 ft³ (19.1 m³) 9.0" X 29.0" 74.0 lb (33.5 kg) 791828159628 3539,16

NFD 700 M 700 ft³ (19.8 m³) 9.0" X 33.8" 80.5 lb (36.5 kg) 791828160105 3798,36

NFD 725 M 725 ft³ (20.5 m³) 9.0" X 33.8" 82.0 lb (37.1 kg) 791828160587 3904,2

NFD 750 M 750 ft³ (21.2 m³) 9.0" X 33.8" 83.0 lb (37.6 kg) 791828161065 4007,88

NFD 775 M 775 ft³ (21.9 m³) 9.0" X 33.8" 84.5 lb (38.3 kg) 791828161546 4114,8

NFD 800 M 800 ft³ (22.7 m³) 9.0" X 33.8" 86.0 lb (39.0 kg) 791828162024 4219,56

NFD 825 M 825 ft³ (23.4 m³) 9.0" X 33.8" 87.0 lb (39.4 kg) 791828162505 4325,4

NFD 850 M 850 ft³ (24.1 m³) 16.5" X 30.7" 112.5 lb (51.0 kg) 791828162925 4673,16

NFD 875 M 875 ft³ (24.8 m³) 16.5" X 30.7" 114.0 lb (51.7 kg) 791828163168 4771,44

NFD 900 M 900 ft³ (25.5 m³) 16.5" X 30.7" 115.0 lb (52.1 kg) 791828163403 4869,72

NFD 925 M 925 ft³ (26.2 m³) 16.5" X 30.7" 116.5 lb (52.8 kg) 791828163649 4968

NFD 950 M 950 ft³ (26.9 m³) 16.5" X 30.7" 118.0 lb (53.5 kg) 791828163885 5067,36

NFD 975 M 975 ft³ (27.6 m³) 16.5" X 30.7" 119.0 lb (53.9 kg) 791828164127 5164,56

NFD 1000 M 1000 ft³ (28.3 m³) 16.5" X 30.7" 120.5 lb (54.6 kg) 791828164363 5262,84

NFD 1025 M 1025 ft³ (29.0 m³) 16.5" X 30.7" 122.0 lb (55.3 kg) 791828164608 5361,12

NFD 1050 M 1050 ft³ (29.7 m³) 16.5" X 30.7" 123.0 lb (55.7 kg) 791828164844 5460,48

NFD 1075 M 1075 ft³ (30.4 m³) 16.5" X 30.7" 124.5 lb (56.4 kg) 791828165087 5557,68

NFD 1100 M 1100 ft³ (31.1 m³) 16.5" X 30.7" 126.0 lb (57.1 kg) 791828165322 5655,96

NFD 1125 M 1125 ft³ (31.9 m³) 16.5" X 30.7" 127.0 lb (57.6 kg) 791828165568 5754,24

NFD 1150 M 1150 ft³ (32.6 m³) 16.5" X 30.7" 128.5 lb (58.2 kg) 791828165803 5852,52

NFD 1175 M 1175 ft³ (33.3 m³) 16.5" X 30.7" 130.0 lb (58.9 kg) 791828166046 5950,8

NFD 1200 M 1200 ft³ (34.0 m³) 16.5" X 30.7" 131.0 lb (59.4 kg) 791828166282 6049,08

NFD 1225 M 1225 ft³ (34.7 m³) 16.5" X 30.7" 132.5 lb (60.1 kg) 791828166527 6146,28

NFD 1250 M 1250 ft³ (35.4 m³) 16.5" X 30.7" 134.0 lb (60.7 kg) 791828166763 6245,64

NFD 1275 M 1275 ft³ (36.1 m³) 16.5" X 39.9" 148.0 lb (67.1 kg) 791828167005 6627,96

NFD 1300 M 1300 ft³ (36.8 m³) 16.5" X 39.9" 149.0 lb (67.5 kg) 791828167241 6726,24

NFD 1325 M 1325 ft³ (37.5 m³) 16.5" X 39.9" 151.0 lb (68.4 kg) 791828167487 6825,6

NFD 1350 M 1350 ft³ (38.2 m³) 16.5" X 39.9" 152.0 lb (68.9 kg) 791828167722 6923,88

NFD 1375 M 1375 ft³ (38.9 m³) 16.5" X 39.9" 153.0 lb (69.3 kg) 791828167968 7021,08

NFD 1400 M 1400 ft³ (39.6 m³) 16.5" X 39.9" 154.5 lb (70.0 kg) 791828168200 7119,36

NFD 1425 M 1425 ft³ (40.3 m³) 16.5" X 39.9" 156.0 lb (70.7 kg) 791828168446 7217,64
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NFD 1450 M 1450 ft³ (41.1 m³) 16.5" X 39.9" 157.0 lb (71.2 kg) 791828168682 7315,92

NFD 1475 M 1475 ft³ (41.8 m³) 16.5" X 39.9" 158.5 lb (71.8 kg) 791828168927 7414,2

NFD 1500 M 1500 ft³ (42.5 m³) 16.5" X 39.9" 160.0 lb (72.5 kg) 791828169160 7512,48

NFD 1525 M 1525 ft³ (43.2 m³) 16.5" X 39.9" 161.0 lb (73.0 kg) 791828169405 7610,76

NFD 1550 M 1550 ft³ (43.9 m³) 16.5" X 39.9" 162.5 lb (73.7 kg) 791828169641 7709,04

NFD 1575 M 1575 ft³ (44.6 m³) 16.5" X 39.9" 164.0 lb (74.3 kg) 791828169887 7807,32

NFD 1600 M 1600 ft³ (45.3 m³) 16.5" X 39.9" 165.0 lb (74.8 kg) 791828170128 7904,52

NFD 1625 M 1625 ft³ (46.0 m³) 16.5" X 39.9" 166.5 lb (75.5 kg) 791828170364 8003,88

NFD 1650 M 1650 ft³ (46.7 m³) 16.5" X 39.9" 168.0 lb (76.2 kg) 791828170609 8102,16

NFD 1675 M 1675 ft³ (47.4 m³) 16.5" X 39.9" 169.0 lb (76.6 kg) 791828170845 8200,44

NFD 1700 M 1700 ft³ (48.1 m³) 16.5" X 39.9" 170.5 lb (77.3 kg) 791828171088 8298,72

NFD 1725 M 1725 ft³ (48.8 m³) 16.5" X 39.9" 172.0 lb (78.0 kg) 791828171323 8397

NFD 1750 M 1750 ft³ (49.6 m³) 16.5" X 39.9" 173.0 lb (78.4 kg) 791828171569 8495,28

NFD 1775 M 1775 ft³ (50.3 m³) 16.5" X 39.9" 174.5 lb (79.1 kg) 791828171804 8593,56

NFD 1800 M 1800 ft³ (51.0 m³) 16.5" X 39.9" 176.0 lb (79.8 kg) 791828172047 8691,84

Model Afmetingen Bruto gewicht
 Prijs excl. 

BTW € 
cbm cu ft kg

NMG25 0,7 25 5.0"x 12,7" 2,9 429,84

NMG50 1,4 50 5.0"x 18,8" 4,5 560,52

NMG75 2,1 75 5.0"x 18,8" 5 643,68

NMG100 2,8 100 5.2"x 19" 6,1 797,04

NMG125 3,5 125 5.7"x 20,6" 8,2 938,52

NMG150 4,2 150 5.7"x 20,6" 8,8 1022,76

NMG175 5 175 5.7"x 20,6" 9,5 1105,92

NMG200 5,7 200 5.7"x 20,6" 10 1189,08

Model Afmetingen Bruto gewicht
 Prijs excl. 

BTW € 
cbm cu ft kg

NMD225 6,4 225 8,0"x 20,1" 14 1350

NMD250 7,1 250 8,0"x 20,1" 14,9 1453,68

NMD275 7,8 275 8,0"x 20,1" 15,4 1559,52

NMD300 8,5 300 8,0"x 20,1" 16,1 1666,44

NMD325 9,2 325 8,0"x 24,7" 18,5 1827,36

NMD350 9,9 350 8,0"x 24,7" 19,5 1932,12

NMD375 10,6 375 8,0"x 24,7" 19,9 2039,04

NMD400 11,3 400 8,0"x 24,7" 20,4 2142,72

NMD425 12 425 8,0"x 28,7" 22,9 2364,12

NMD450 12,7 450 8,0"x 28,7" 23,5 2469,96

NMD475 13,4 475 8,0"x 28,7" 24 2575,8

NMD500 14,2 500 8,0"x 28,7" 24,7 2681,64

NMD525 14,9 525 8,0"x 28,7" 25,4 2786,4

NMD550 15,6 550 9,0"x 29" 30,3 3012,12

NMD575 16,3 575 9,0"x 29" 31,2 3115,8

NMD600 17 600 9,0"x 29" 31,7 3221,64

NMD625 17,7 625 9,0"x 29" 32,2 3328,56

NMD650 18,4 650 9,0"x 29" 33,1 3433,32

NMD675 19,1 675 9,0"x 29" 33,5 3539,16

NMD700 19,8 700 9,0"x 33,8" 36,5 3798,36

NMD725 20,5 725 9,0"x 33,8" 37,1 3904,2

NMD750 21,2 750 9,0"x 33,8" 37,6 4007,88

NMD775 21,9 775 9,0"x 33,8" 38,3 4114,8

NMD800 22,7 800 9,0"x 33,8" 39 4219,56

NMD825 23,4 825 9,0"x 33,8" 39,4 4325,4

NMD850 24,1 850 16,5"x 30,7" 51 4673,16

NMD875 24,8 875 16,5"x 30,7" 51,7 4771,44

NMD900 25,5 900 16,5"x 30,7" 52,1 4869,72

NMD925 26,2 925 16,5"x 30,7" 52,8 4968

NMD950 26,9 950 16,5"x 30,7" 53,5 5067,36

NMD975 27,7 975 16,5"x 30,7" 53,9 5164,56

NMD1000 28,4 1000 16,5"x 30,7" 54,6 5262,84

NMD1025 29,1 1025 16,5"x 30,7" 55,3 5361,12

NMD1050 29,8 1050 16,5"x 30,7" 55,7 5460,48
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NMD1075 30,5 1075 16,5"x 30,7" 56,4 5557,68

NMD1100 31,2 1100 16,5"x 30,7" 57,1 5655,96

NMD1125 31,9 1125 16,5"x 30,7" 57,6 5754,24

NMD1150 32,6 1150 16,5"x 30,7" 58,2 5852,52

NMD1175 33,3 1175 16,5"x 30,7" 58,9 5950,8

NMD1200 34,0 1200 16,5"x 30,7" 59,4 6049,08

NMD1225 34,7 1225 16,5"x 30,7" 60,1 6146,28

NMD1250 35,5 1250 16,5"x 30,7" 60,7 6245,64

NMD1275 36,2 1275 16,5"x 39,9" 67,1 6627,96
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Model Afmetingen Bruto gewicht
 Prijs excl. 

BTW € 

cbm cu ft kg

NMD Series (Novec 1230) - Alleen Handmatig 

NMD1300 36,9 1300 16,5"x 39,9" 67,5 6726,24

NMD1325 37,6 1325 16,5"x 39,9" 68,4 6825,6

NMD1350 38,3 1350 16,5"x 39,9" 68,9 6923,88

NMD1375 39,0 1375 16,5"x 39,9" 69,3 7021,08

NMD1400 39,7 1400 16,5"x 39,9" 70 7119,36

NMD1425 40,4 1425 16,5"x 39,9" 70,7 7217,64

NMD1450 41,1 1450 16,5"x 39,9" 71,2 7315,92

NMD1475 41,8 1475 16,5"x 39,9" 71,8 7414,2

NMD1500 42,5 1500 16,5"x 39,9" 72,5 7512,48

NMD1525 43,3 1525 16,5"x 39,9" 73 7610,76

NMD1550 44,0 1550 16,5"x 39,9" 73,7 7709,04

NMD1575 44,7 1575 16,5"x 39,9" 74,3 7807,32

NMD1600 45,4 1600 16,5"x 39,9" 74,8 7904,52

NMD1625 46,1 1625 16,5"x 39,9" 75,5 8003,88

NMD1650 46,8 1650 16,5"x 39,9" 76,2 8102,16

NMD1675 47,5 1675 16,5"x 39,9" 76,6 8200,44

NMD1700 48,2 1700 16,5"x 39,9" 77,3 8298,72

NMD1725 48,9 1725 16,5"x 39,9" 78 8397

NMD1750 49,6 1750 16,5"x 39,9" 78,4 8495,28

NMD1775 50,3 1775 16,5"x 39,9" 79,1 8593,56

NMD1800 51,1 1800 16,5"x 39,9" 79,8 8691,84

ACCESSOIRES

Model FG/MG & FD/MG
NFG/NMG & 

NFD/NMD

 Prijs excl. 

BTW € 
Replacement Mounting Bracket Assemblies

130-249 2"x7"with SAE 362 Clamps FG/MG 25-50 NFG/NMG 25 55,08

130-826 2"x7"with SAE 416 Clamps FG/MG 51-75 N/A 59,4

130-775 2"3/4x11"3/4 with SAE 462 Clamps FG/MG 76-100 NFG/NMG 26-75 86,4

130-805 2"3/4x11"3/4 with SAE 512 Clamps FG/MG 101-125 NFG/NMG 76-100
86,4

130-250 4"x12" with SAE 612 Clamps
FG/MG 126-240  

FD/MD 126-225

NFG/NMG            

101-200 93,96

130-251 4"x12" with SAE 762 Clamps FD/MD 226-350
NFD/NMD            

201-300 95,04

130-252 6"x15"5/8 with SAE 812 Clamps FD/MD 351-500
NFD/NMD            

301-400 110,16

130-253 6"x20" with SAE 812 Clamps FD/MD 501-600
NFD/NMD            

401-525 141,48

130-254 6"x20" with SAE 912 Clamps FD/MD 601-800
NFD/NMD            

526-675 143,64

130-777 6"x24"1/2 with SAE 912 Clamps FD/MD 801-1000
NFD/NMD            

676-825 157,68

130-009 10" diameter FG/MG 1001-1500
NFD/NMD            

676-825 459

Model Bijzonderheden Bruto gewicht
 Prijs excl. 

BTW € 

Firestop Engine Shutdown System box, zonder display

131-440 Engine shutdown control 4 circuit 9-32V 384,48

131-445 Engine shutdown control 6 circuit 9-32V 427,68

131-450 Engine shutdown control 8 circuit 9-32V 502,2

Inhoud te beveiligen ruimte
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Model Bijzonderheden Bruto gewicht
 Prijs excl. 

BTW € 
Firestop displays met Cat 5 kabel verbinding

131-460 System monitor & E.S. control Vierkant 163,08

131-461 System monitor & E.S. control Rond 151,2

131-462 System monitor & E.S. control HT Zone - Vierkant 186,84

131-463 System monitor & E.S. control HT Zone - Rond 174,96

131-464 System monitor & E.S. control Aux zone Vierkant 186,84

131-465 System monitor & E.S. control Aux zone Rond 174,96

131-466 System monitor & E.S. control LD - Vierkant 186,84

131-467 System monitor & E.S. control LD - Rond 174,96

Alle displays worden geleverd met 1 mtr CAT 5 kabel - andere lengte op aanvraag

ESRS displays serie met Harwire connector (Vervangings displays voor 131-200 serie)

131-400 Fire suppression system supervisory panel, rechthoekig 169,56

131-401 Fire suppression system supervisory panel, rond 169,56

131-410 System monitor & E.S. control Vierkant 169,56

131-411 System monitor & E.S. control Rond 169,56

131-420 System monitor & E.S. control HT Zone - Vierkant 182,52

131-421 System monitor & E.S. control HT Zone - Rond 182,52

131-425 System monitor & E.S. control Aux zone Vierkant 182,52

131-426 System monitor & E.S. control Aux zone Rond 182,52

131-427 System monitor & E.S. control LD - Vierkant 182,52

131-428 System monitor & E.S. control LD - Rond 182,52

Verlengkabels

124-066 ESEH 10-10' (3,05 m) 35,64

124-067 ESEH 30-30' (9,15 m) 70,2

124-068 ESEH 30 DI 30' (9,15 m) Dubbel 98,28

ACCESSOIRES
Model Bijzonderheden Bruto gewicht  Prijs excl. 

Heat Sensors

131-304 Heat Temp Sensor assembly with enclosure 160 gr F 169,56

131-552 Heat Temp Sensor assembly with enclosure 135 gr F 169,56

Audio Vusual Devices

124-914 Horn strobe 12/24V, waterproof 170,64

124-969 Conv weatherproof sounder strobe - Bashee excel Lite IP66 259,2

124-1044 Banshee  Excel Lite White Amber Xenon IP66 Sounder Beacon 259,2

131-297 Remote bell 12 V w/waterproof case 135

131-298 Remote bell 24 V w/waterproof case 135

124-236 6" bell 24V IP23, 96dB w/back box 135

124-239 6" bell 24V w/weatherproof back case IP33, 100dB & Back box 87,48

Visual devices

130-117 Indicator light kit w/panel - 12V 32,4
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130-118 Indicator light kit w/panel - 24V 32,4

"Fire Resistant Sleeve Only" - for cable assemblies

Model Lengte Ft Lengte Mtrs Bijzonderheden Bruto gewicht  Prijs excl. 

138-206 6 1,83 1 74,52

138-208 8 2,44 1 99,36

138-210 10 3,05 1 124,2

138-212 12 3,66 1 147,96

138-214 14 4,27 1,5 171,72

138-216 16 4,88 1,5 196,56

138-218 18 5,49 1,5 221,4

138-220 20 6,1 1,5 245,16

138-222 22 3,71 1,5 270

138-224 24 7,32 1,5 293,76

138-226 26 7,93 2 318,6

138-228 28 8,54 2 342,36

138-230 30 9,15 2 367,2

138-232 32 9,76 2,5 390,96

138-234 34 10,36 2,5 414,72

138-236 36 10,98 2,5 439,56

138-238 38 11,58 2,5 464,4

138-240 40 12,2 2,5 488,16

 - for pre-engineered system

Model Max.lengte Bruto gewicht  Prijs excl. 

136-0006 Bi-Dir Smac 6 6 ft / (1,83m) 1,4 93,96

136-0008 Bi-Dir Smac 8 8 ft / (2,44m) 1,8 99,36

136-0010 Bi-Dir Smac 10 10 ft / (3,05m) 1,8 106,92

136-0012 Bi-Dir Smac 12 12 ft / (3,66m) 1,8 117,72

136-0014 Bi-Dir Smac 14 14 ft / (4,27m) 1,8 125,28

136-0016 Bi-Dir Smac 16 16 ft / (4,88m) 2,3 135

136-0018 Bi-Dir Smac 18 18 ft / (5,49m) 2,3 139,32

136-0020 Bi-Dir Smac 20 20 ft / (6,1m) 2,3 149,04

136-0022 Bi-Dir Smac 22 22 ft / (6,71m) 2,3 157,68

136-0024 Bi-Dir Smac 24 24 ft / (7,32m) 2,7 167,4

136-0026 Bi-Dir Smac 26 26 ft / (7,93m) 2,7 178,2

136-0028 Bi-Dir Smac 28 28 ft / (8,54m) 2,7 187,92

136-0030 Bi-Dir Smac 30 30 ft / (9,15m) 2,7 197,64

136-0032 Bi-Dir Smac 32 32 ft / (9,76m) 2,7 206,28

136-0034 Bi-Dir Smac 34 34 ft / (10,36m) 3,2 217,08

136-0036 Bi-Dir Smac 36 36 ft / (10,98m) 3,2 224,64

136-0038 Bi-Dir Smac 38 38 ft / (11,58m) 3,2 235,44

136-0040 Bi-Dir Smac 40 40 ft / (12,2m) 3,2 244,08

Model Max.lengte Bruto gewicht  Prijs excl. 

"Bi-Directional Smac with fire sleeve" met "manual/auto Faceplate" en "Fire Sleeve"

136-2006 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 6 6 ft / (1,83m) 1,8 173,88

136-2008 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 8 8 ft / (2,44m) 2,3 207,36

136-2010 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 10 10 ft / (3,05m) 2,3 236,52

136-2012 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 12 12 ft / (3,66m) 2,3 270

136-2014 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 14 14 ft / (4,27m) 2,7 301,32

136-2016 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 16 16 ft / (4,88m) 3,2 336,96

136-2018 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 18 18 ft / (5,49m) 3,2 367,2

136-2020 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 20 20 ft / (6,1m) 3,2 400,68

136-2022 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 22 22 ft / (6,71m) 3,2 437,4

136-2024 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 24 24 ft / (7,32m) 3,6 471,96

136-2026 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 26 26 ft / (7,93m) 3,6 507,6

136-2028 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 28 28 ft / (8,54m) 4,1 542,16

136-2030 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 30 30 ft / (9,15m) 4,1 577,8

136-2032 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 32 32 ft / (9,75m) 4,5 612,36

136-2034 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 34 34 ft / (10,36m) 4,5 648
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136-2036 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 36 36 ft / (10,98m) 4,5 673,92

136-2038 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 38 38 ft / (11,58m) 4,5 708,48

136-2040 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 40 40 ft / (12,2m) 4,5 743,04

"Bi-Directional Smac with fire sleeve" met "manual only Faceplate" 

136-5006 Bi-Dir SMAC 6 6 ft / (1,83m) 1,4 93,96

136-5008 Bi-Dir SMAC 8 8 ft / (2,44m) 1,8 99,36

136-5010 Bi-Dir SMAC 10 10 ft / (3,05m) 1,8 106,92

136-5012 Bi-Dir SMAC 12 12 ft / (3,66m) 1,8 117,72

136-5014 Bi-Dir SMAC 14 14 ft / (4,27m) 1,8 125,28

136-5016 Bi-Dir SMAC 16 16 ft / (4,88m) 2,3 135

136-5018 Bi-Dir SMAC 18 18 ft / (5,49m) 2,3 139,32

136-5020 Bi-Dir SMAC 20 20 ft / (6,1m) 2,3 149,04

136-5022 Bi-Dir SMAC 22 22 ft / (6,71m) 2,3 157,68

136-5024 Bi-Dir SMAC 24 24 ft / (7,32m) 2,7 167,4

136-5026 Bi-Dir SMAC 26 26 ft / (7,93m) 2,7 178,2

136-5028 Bi-Dir SMAC 28 28 ft / (8,54m) 2,7 187,92

136-5030 Bi-Dir SMAC 30 30 ft / (9,15m) 2,7 197,64

136-5032 Bi-Dir SMAC 32 32 ft / (9,75m) 2,7 206,28

136-5034 Bi-Dir SMAC 34 34 ft / (10,36m) 3,2 217,08

136-5036 Bi-Dir SMAC 36 36 ft / (10,98m) 3,2 224,64

136-5038 Bi-Dir SMAC 38 38 ft / (11,58m) 3,2 235,44

136-5040 Bi-Dir SMAC 40 40 ft / (12,2m) 3,2 244,08

"Bi-Directional Smac with fire sleeve" met "manual only Faceplate"  en "Fire Sleeve"

136-6006 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 6 6 ft / (1,83m) 1,8 173,88

136-6008 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 8 8 ft / (2,44m) 2,3 207,36

136-6010 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 10 10 ft / (3,05m) 2,3 232,2

136-6012 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 12 12 ft / (3,66m) 2,3 270

136-6014 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 14 14 ft / (4,27m) 2,7 301,32

136-6016 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 16 16 ft / (4,88m) 3,2 336,96

136-6018 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 18 18 ft / (5,49m) 3,2 367,2

136-6020 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 20 20 ft / (6,1m) 3,2 400,68

136-6022 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 22 22 ft / (6,71m) 3,2 437,4

136-6024 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 24 24 ft / (7,32m) 3,6 471,96

136-6026 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 26 26 ft / (7,93m) 3,6 507,6

136-6028 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 28 28 ft / (8,54m) 4,1 542,16

136-6030 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 30 30 ft / (9,15m) 4,1 577,8

136-6032 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 32 32 ft / (9,75m) 4,5 612,36

136-6034 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 34 34 ft / (10,36m) 4,5 648

136-6036 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 36 36 ft / (10,98m) 4,5 673,92

136-6038 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 38 38 ft / (11,58m) 4,5 708,48

136-6040 Bi-Dir Smac w/f.sleeve 40 40 ft / (12,2m) 4,5 743,04
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